CATMAT/CATSER e a do Termo de Referência, prevalecerá a do Termo de 
Referência. 

2. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

ITEM OBJETO QUANTIDADE VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

01 FECHADURA 
ELETRÔNICA 02 R$ 768,63 R$ 1.537,26

02 INSTALAÇÃO 02 R$286,38 R$ 572,76

VALOR 
GLOBAL:

R$ 2.110,02
Por extenso: Dois mil, cento e dez reais e dois centavos.

2.1 Será vencedora a empresa que propuser o menor preço global;

2.2 O  prazo  de  vigência  da  contratação  é  de  30  (trinta)  dias, contados  da 
assinatura do contrato.

2.3 O instrumento contratual oferece maior detalhamento das regras que serão